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Product Description
OstroVit Pharma Immune Aid 90 kapslit OstroVit Pharma Immune Aid on põhjalik toidulisand, mis sisaldab 10 väärtuslikku ainet,
sealhulgas C-vitamiini, tsinki ja punase päevakübara ekstrakti. See kuulub OstroVit Pharma eliitliini toodetesse ja on saadaval kergesti
neelatavate kapslite kujul, loodud teadlikele tarbijatele, kes hoolivad immuunsüsteemi õigest toimimisest.
OstroVit Pharma Immune Aid 90 kapslit
• 90 KAPSLIT pakendis
• 30 PAKKUMIST pakendis
• 1 PAKKUMINE = 3 kapslit
Väärtuslike koostisosade allikas - Üks toidulisandi annus annab kehale 400 mg C-vitamiini, 150 mg N-atsetüültsüsteiini, 100 mg
küüslaugu mugula ekstrakti DER 10:1, 100 mg viinamarjaseemne ekstrakti, mille proantotsüaniidide sisaldus on standardiseeritud 95% -le,
ja 100 mg punase päevakübara ekstrakti, mis on standardiseeritud 4% klorogeensuse sisaldusele. Lisaks sisaldab see 100 mg punase
päevakübara ekstrakti, mis on standardiseeritud 4% polüfenoolide jaoks, ning 100 mg ingverijuure ekstrakti, mille sisaldus on
standardiseeritud 5% gingeroolidele, samuti 15 mg tsinki, 50 µg D-vitamiini ja 800 µg A-vitamiini.
1 PAKKUMINE = 3 kapslit.
Tõhusus - Toote pakend sisaldab 30 annust toidulisandit, mis on piisav regulaarseks kuueks kuuks.
Mugav vorm - Toidulisand on saadaval kergesti neelatavate kapslite kujul, tagades probleemivaba toidulisandi tarbimise.
OstroVit Pharma Immune Aid - põhjalik toidulisand
C-vitamiin - vees lahustuv vitamiin, mis leidub peamiselt värsketes köögiviljades ja puuviljades, nagu mustsõstar, maasikas, kiivi, samuti
paprikas, Brüsseli kapsas ja kapsas.
N-atsetüültsüsteiin - tsüsteiini derivaat, glutationi tootmise substraat, mis ei esine looduslikes toitudes.
Küüslaugu mugula ekstrakt - Amaryllidaceae perekonna mugula taimse ekstrakt, mis iseloomustab spetsiifiline lõhn ja rikkalikult
väärtuslike ühendite.
Viinamarjaseemne ekstrakt - viinamarjade seemnete ekstrakt, mis sisaldab palju väärtuslikke aineid, sealhulgas proantotsüaniide (OPC).
Punase päevakübara ekstrakt - Asteraceae perekonda kuuluva taime ekstrakt. OstroVit's on punase päevakübara ekstrakt
standardiseeritud polüfenoolide - orgaaniliste keemiliste ühendite rühma jaoks, mille fenooli ja klorogeenhappe sisaldus on looduslik.
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